
ZARZĄDZENIE NR 0050.10.2020
BURMISTRZA MIASTA ZAMBRÓW

z dnia 28 stycznia 2020 r.

w sprawie przydziału środków ochrony indywidualnej oraz odzieży i obuwia roboczego  dla pracownika 
obsługi w Urzędzie Miasta Zambrów

     Na podstawie art. 2376, 2377, 2378  ustawy z dnia 26 czerwca 1974r.– Kodeks pracy (Dz..U 
z 2019,  poz. 1040 z późn. zm.), w związku z § 20 ust. 2 Regulaminu Pracy wprowadzonego Zarządzeniem 
Nr 0050.135.2015 Burmistrza Miasta Zambrów z dnia 1 grudnia 2015 r., zarządzam, co następuje:

§ 1. Ustalam normy przydziału środków ochrony indywidualnej oraz odzieży i obuwia roboczego dla 
stanowiska  pracy – kierowca samochodu osobowego:

Lp. Stanowiska pracy Zakres wyposażenia Przewidywany okres
używalności

1. Kierowca
samochodu osobowego

fartuch roboczy, 
rękawice robocze 24 miesiące

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Burmistrz Miasta

Kazimierz Dąbrowski

Id: 701FB338-3FCA-4BBF-AEFE-D1A62C6417D6. Podpisany Strona 1




